
SMLOUVA

provedení plavecké Výuky

uzavřená mezi

Údržba městských komunikaci Rakovník. spol. L0.

Kokrdovská 73, 26901 Rakovník

IČ: 25073249

mloupená: Mgr. Dušanem Godešau

provozovna: Aquapark Rakovník plavecká škol::

Nábřeží DL E. Beneše 2602

269 01 Rakovník

(dá/e jaka Dadavalel)

a

Základní školu Kralovice. okres Plzeň sever, příspěvková nrganizne

Nová 730, 331 41 Kralovice

IC: 49745280

zastoupená p.
ředitelka/ředitel: Mgr. Miroslava Krond'áková

Email: krondzkova@zskral0vice.cz

(dálejako odběru/el)

l. Předmět smlouvy

Předmětem žáků ve školním roce 2010/2021smlouvy je provedení plavecké výuky výše jmenované školy (odběratele)

ll. Termín plnění

Výuka bude probíhat dle harmonogramu Aquaparku Rakovník plavecké školy a přehledu výukových týdnů, které jsou

součástí přílohy léto smlouvyl

llll Misto plnění

Výuka bude prováděna v Aquapark Rakovník plnveelm škola, Nábř. Dr. E. Beneše 2602, 269 OI Rakovník.

lV. Plntebnl podmínky

Ddběralel uhradí za každého účastníka kurzu částku 75.- Kč ujednu lekci. Delka lekoeje 45 minut. V tělo ceně jsou zahrnuty

náklady na výuku plavání (mzdové prostředky, pronájem bazénu, náklady na učební pomůcky 43 Osmmí náklady nutné

k zajislení plavecké výuky).

Ve dnech školního volna prázdn ln (dle MŠMT) výuka neprobíhá, pokud není písemně domluveno jinak. rylo dny nejsou

započteny v celkovém počtu lekcí: kurzovne se za ně nahradí m proto ni; zni nenahrazuji.

L:Ú Í:L' 40 i 75 Kč 3 000 Kí 120 000 Kč

cenu za lekci tvoří:

výuku HI“. % 45 Kč

režiiní
náklady

40 "/a 30 Kč

celkem 75 Kč

Na základě odběratelem seznamů tříd bude faktura. Pokud bude mít Žák zedodaných jmenných jednotlivých vystavena

zdravoln ich důvodů absenci delší než 50% celkové délky Výuky. bude na základě potvrzení lékaře za období jeho nemoci

vrácena odběrateli částka ve výši 50% ceny
v7.“ každou

neudplnvanou
lekci. V oslalních případech se kurzovné nevmcí.



V. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje za] istit pro žáky vy'uku plavání odborně kvaliñkovany'mí pracovníky, v souladu s učebními osnovami

pro výuku plavání, v l/ermíneeh dle Harmonogramu zl dle organizačních kl bezpečnostních pokynů dodavatele, které jsou

součást] této Insuuktoři m zdravi a dětípří lohy smlouvy. plavání jsou zodpovědní životy předaných při nástupu k plavecké

výuoe kl to po
celou dobu výcviku až do závěrečného nástupu děti.

VI. Povinnosti odběratele

Odhěratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé třídy kval il'lkovany' doprovod, dozor
po

dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu,

včetně přítomnosti při výuce.

Odhěmtel nese plnou zodpovědnost m zdravotní způsobilost žáků přihlášených k plavecké výuce (na ákladě písemného

vyjádření rodičů či lékaře). Ve zdravalně problematických případech za] islí vyjádření lékaře (u dětí se zdravotním omezením

nutnn vypsal jeho druh u konkrétní činnosti, které dítě nesmí konat) 21 předá neodkladnč dodavateli.

Odbčralcl je povinen pojistil účastníky výcviku pro“ úrazu.

Odběratcl je povinen seznámil účastníky plavecké výuky (žáky doprovod) s Provozním řádem Aquaparku Rakovník, který je

součástí přílohy této smlouvy u účastníci plavecké výukyjsou povinníjey dodržovat.

VIL Všcohcmi ustanovení

Dodavatel v bazénu či důvodů odvolalj E oprávněn případě závažných technických problémů plaveckého organiučm'cll

plavucky' výcvik. V takovém případě bude odvolán! provedeno bezodkladně n dodavatel poskytne Ddběrateli
po

dohodě

náhradní lcrmln.

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou nl lo dohodou obou smluvních slran.

Tato smlouva podlaha zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č„ 340/2015 SU, lcgisíru smluv, v platném znění.

Tato smlouva s uuvírá na dobu určitou k'ł to od 4, 2. 2021 do 24. 6. Züll.

Smlouva je vyhotovení: v: dvou exemplářích, z nichž každá smluvnl strana obdrží
po jednom.

všłlšlquä'ł„„„..„.. dne
(by. (łvo

Zn dodavatele: Z: odběrnlele:

ÚDRŽBA MESTSKÝCH

sp. sídlem

RAKQlekgsçpls 53-,
Rakovník

Provowvnu

Hahľezl Dr. Beneše

Aquaprak

2602. ZAKLÁDNI SKOLA KRALOVICE

(CO: DIC: okres í-'llčll sev :r

Tel; 313 518

25073249.

500 emąík lrc'J: o'ua \IÍŠ\Ěpřispěl

33l L» l KQALOWCE i?

Příloha
tel. 373 397 3F5l lC' WMSZBC

Harmonogram výuky

Provozní řád Aquaparku Rakovník


